

Styremøte 04.01.2022 – Røros skytterlag

Tilstede:

Kristoffer Kojedal
Odd Arild Haugvold
Arne Kuraas
Ingvar Estenstad
Hans Runar Kojedal

Forfall:

Erland Haugen

Vara:

Ikke lyktes i å innkalle vara.

Sak 1/22:

Innkallingen godkjent.

Sak 2/22:

Ungdomsskyting på Glåmos fortsetter som normalt fra 12.01.22. Det vil bli vurdert å bytte fra onsdag på grunn av kollisjon med andre arrangement. Det vurderes også om det skal arrangeres to kvelder for uken. Ungdomsleder diskuterer dette med nabolagene og kartlegger hvilke dager som passer best.

Sak 3/22: Hjemmeside

Hjemmesiden benyttes til resultater, stevneinnbydelser, fast informasjon fra skytterlaget som for eksempel lagets styre, skytebaneinformasjon ol.

Facebooksiden benyttes til dagligdags aktivitet som for eksempel bilder fra stevner, enkeltresultater fra lagets medlemmer ol.

Sak 4/22: Klage i forbindelse med jegerskyting

Ny eier av naboeiendommen gnr. 50 bnr. 26 har klaget på støy i forbindelse med jegerfelt avholdt på skytebanen 02.01.2022.

Ingvar Estenstad legger frem erklæring fra tidligere eier samt behandling i bygningsrådet i Røros kommune i forbindelse av omregulering av eiendommen gnr. 50 bnr. 26. fra LNF til boligformål.

Styret informerer ny eier om skytterlagets aktivitet og om hvilke dager denne skytingen pågår. Skytterlaget vil forsøke å informere om når det vil skytes på arealet nærmest vedkommende.

Sak 5/22: Forslag om ny klasse for jegerskytinger

Det innføres en «åpen treningsklasse» for de som ønsker å skyte, men som ikke ønsker å bli ført på resultatlisten. Det stilles heller ingen krav til skytestilling eller antall skudd på denne siden. Påmelding i denne klassen fritas fra premieinnskuddet og de betaler en arrangementsavgift på 50 kroner pr. gang. Deltakelse må likevel registreres mtp. Korona og eventuell smittesporing.

Sak 6/22: Sammenslåing Glåmos og Røros skytterlag, videre saksgang:

Røros skytterlag går videre i arbeidet med å se på en sammenslåing med Glåmos skytterlag.

Det settes opp et felles styremøte med Glåmos skytterlag der det tas opp problemstillinger som vil kunne oppstå i forbindelse med en sammenslåing. Styrets leder tar initiativ til møte med Glåmos. Forslag til dato; Torsdag 20.01.2022. Klokken 1800. Evt. tirsdag 25.01.2022 til samme tid.

Formålet for sammenslåingen skal være å øke aktiviteten innen skytesporten i Røros kommune, og videre jobbe samlet som ett lag mot et felles mål.